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Brf Ryttmiéstaren i Vargarda
Org.nr. 769630-8191

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen &ger och forvaltar fastigheterna Ryttmistaren 1, 2, 3, 4, 6 och 7 i Vérgarda kommun med sammanlagt 10
lagenheter till en boyta om 820 kvm. Fastigheten forvirvades under 2016.

Brf Ryttmistaren i Vérgarda &r en dkta bostadsrittsforening.

Bostadsriéttsforeningens syfte dr att upplata lagenheter at medlemmarna utan begrinsning i tid.

Nir det giller underhallsfonden sé framgér det av foreningens stadgar 7 § att avgiften skall avvigas sé att den
motsvarar vad som bel6per pa ligenheten av foreningens kostnader, amorteringar och avsittningar i enlighet med 8 §. I
8 § framgar att avséttning for féreningens fastighetsunderhall skall géras arligen med ett belopp motsvarande minst 0,3

% av taxeringsvirdet for foreningens hus.

Styrelse

Gerhard Dawidsson, ordférande
Rasmus Arnoldsson, ledamot
Viviann Lindmark, ledamot
Peter Thorild, ledamot

Ingalill Jonasson, ledamot

Bahrija Gafurovic, Lekmannarevisor

Foreningens site dr Vargarda.

Medlemsinformation

Antal medlemmar vid arets borjan

Antal tillkommande medlemmar under aret
Antal avgaende medlemmar

Antalet medlemmar vid arets utgang

17
0

17
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Brf Ryttmiéstaren i Vargarda
Org.nr. 769630-8191

Flerarsoversikt

Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift / kvm

Skuldsittning / kvm
Kassalikviditet (%)

Sparande / kvm
Rintekénslighet (%)

Skuldsattning/ kvm upplaten med
bostadsritt

Energikostnad / kvm

Arsavgiftens andel i % av totala
rorelseintikter

Definitioner av nyckeltal, se noter

Forindringar i eget kapital

Belopp vid drets ingéng
Arets resultat
Belopp vid arets utgéng

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning

2023 2022

534 001 509951

53196 18 376

56,23 55,90
651,21
12 619,39

627,86 474,00
345,72
19,37

12619,39
6,0

100

2021
503 950
5633
55,68

393,86

Medlems-  Upplatelse- Fond for yttre

insatser avgifter
13 350 000 0
13350000 0

-27 473
53 196
25723

25723
25723

underhall
0

Betriffande foreningens resultat och stillning i Gvrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansridkningar med tillhérande noter.
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2020
497 850
-8 891
55,48

308,39

Uppskrivn.-
fond
0

Fritt eget
kapital
-27 473

53196
25723



Brf Ryttmistaren i Vargarda
Org.nr. 769630-8191

RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerforindringar m.m.
;\rsavgifter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rérelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga riinteintikter och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
Not 2023-12-31

534 001
534 001

=72 254
-5 962
-230 302
-308 518

225483

1865
-174 152
-172 287

53196
53196

53 196
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2022-01-01
2022-12-31

509 951
509 951

-18 670
-7 057
-230 302
-316 029

193 922

0
-175 546
-175 546

18 376

18 376

18 376



Brf Ryttmiistaren i Vargarda
Org.nr. 769630-8191

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31
Not

2 22 837 886
22 837 886

22 837 886

14 598
14 598

932 836
932 836

947 434

23785 320

Sida5av9

2022-12-31

23 068 188
23 068 188

23 068 188

11 606
11 606

751 659
751 659

763 265

23 831 453



Brf Ryttmiistaren i Vargarda
Org.nr. 769630-8191

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Sida6av9

2023-12-31

13 350 000
13 350 000

27 473
53 196
25723

13375723

10 258 700
10 258 700

89 200
14 090
0

47 607
150 897

23 785 320

2022-12-31

13 350 000
13 350 000

-45 848
18 376
-27 472

13 322 528

10 347 900
10 347 900

89 200
14 090
12750
44 985
161 025

23 831453



Brf Ryttmistaren i Vargarda
Org.nr. 769630-8191

KASSAFLODESANALYS 2023-01-01 2022-01-01
Not 2023-12-31 2022-12-31

Den lopande verksamheten

Rérelseresultat 225 483 193 922

Justeringar f6r poster som inte ingér i kassaflodet 230302 230 302

Erhéllen rinta mm 1 865 0

Erlagd rinta -174 152 -175 546

Kassaflode fran den lopande verksamheten

fore forindringar av rorelsekapital 283 498 248 678
Kassaflode fran forindringar av rorelsekapital

Minskning(+)/6kning(-) av fordringar -2 992 -552
Minskning(-)/6kning(+) av leverantorsskulder 0 60
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder -10 128 10 299
Kassafliode fran den lopande verksamheten 270 378 ) 258 485
Finansieringsverksamheten

Amortering langfristiga 1in -89 200 -89 200
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -89 200 -89 200
Foriandring av likvida medel 181 177 169 284
Likvida medel vid rets bérjan 751 659 582 375
Likvida medel vid rets slut 932 836 751 659
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Brf Ryttmistaren i Vargarda
Org.nr. 769630-8191

NOTER

Not1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allméinna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar
Tilliimpade avskrivningstider:

Antal ar

Anliggningstillgingarna #r redovisade till anskaffningskostnad med avdrag for planenliga avskrivningar av
1% baserad pa en bedomning av tillgingarnas ekonomiska livslangd.

Noter till balansriikningen
Not2 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat virde

Not3 Langfristiga skulder

Forfaller mellan 2 och 5 ar
Forfaller senare én 5 ar

Ovriga noter

Not 4 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar
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2023-12-31

24 450 000
24 450 000
-1 381 812

-230 302

-1612 114
22 837 886
2023-12-31

356 800
9 901 900
10 258 700

2023-12-31

11 150 000

2022-12-31

24 450 000
24 450 000
-1 151510

-230 302
-1 381812
23 068 188

2022-12-31

356 800
9991 100
10 347 900

2022-12-31

11 150 000
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